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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

Rapalan liiketoiminta on pääosin taksonomian 
ulkopuolella

Rapalan toimiala on kuluttajatuotteiden valmistus ja 
myynti, joka ei tässä vaiheessa lähtökohtaisesti kuulu 
taksonomian piiriin. Tämä johtuu nähdäksemme siitä, 
että taksonomiassa on määritetty aluksi toimialoja 
joilla on merkittävin vaikutus ilmastonmuutokseen, 
joihin kuluttajatuotteet eivät kuulu.

Yhtiöllä on kuitenkin pieni määrä taksonomiakelpoista 
liikevaihtoa, sillä sen sähkökäyttöinen jääkaira sekä 
eräät muut konsernin alihankkijoiden valmistamat 
sähkötyökalut, joita myydään rajoitettuina määrinä, 
kuuluvat kuitenkin nykyisin taksonomiakelpoiseen 
taloudelliseen toimintaan 1.2 Sähkö- ja 
elektroniikkalaitteiden valmistus kiertotaloustavoitteen 
mukaisesti. Vuonna 2022 Rapala investoi 
aurinkopaneeleihin, jotka katsottiin 
taksonomiakelpoisiksi pääomamenoiksi. Nämä 
investoinnit edistävät osaltaan 
kasvihuonekaasupäästöjen vähentämistä.

Taksonomia ei tuo nähdäksemme vaikutuksia 
liiketoimintaan

Koska Rapalan päätoimiala ei tällä hetkellä kuulu 
taksonomian piiriin, nykyisen kaltaisesta 
taksonomiasta ei nähdäksemme tule vaikutuksia 
Rapalan liiketoimintaan, eikä siten myöskään esim. 
rahoitustilanteeseen tai rahoituskuluihin.

Asiaa sivuten yhtiöllä on kuitenkin tavoitteena 
vähentää energiaan liittyviä päästöjään hankkimalla 
kaikki käytettävä energia fossiilittomista lähteistä 
vuoteen 2026 mennessä. Lisäksi Rapala pyrkii myös 
siirtymään kestävän kehityksen mukaiseen 
materiaaleihin, jossa yksi selvä tavoite on ollut 
vähentää lyijyn käyttöä uistimissa. Vuonna 2023 yli 90 
% Rapalan kaikista vaapuista olivat lyijyttömiä. Loput 

10 % aiheuttavat toistaiseksi haasteita, mutta yhtiö 
pyrkii kaikkien tuotteiden lyijyttömyyteen vuonna 
2025.
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Inderesin tehtävä on yhdistää sijoittajat ja pörssiyhtiöt. 
Asiakkainamme on yli 400 pörssiyhtiötä, jotka haluavat palvella 
omistajiaan ja sijoittajayhteisöä tarjoamalla parempaa 
sijoittajaviestintää. Sijoittajayhteisöömme kuuluu yli 70 000 
aktiivista osakesijoittamisesta kiinnostunutta jäsentä.

Inderesin yhteiskunnallisena tavoitteena on demokratisoida 
sijoittajatieto. Uskomme sijoittajien yhtäläisiin mahdollisuuksiin 
saada tietoa, jonka avulla säästää ja sijoittaa tulevaisuuteensa.

Pörssiyhtiöille tuotamme ratkaisuja, joiden avulla toteuttaa 
tehokasta ja avointa sijoittajaviestintää. Inderesin tuotetarjooma 
kattaa kaikki keskeiset pörssiyhtiön sijoittajaviestinnän 
tarvitsemat ratkaisut. Päätuotteitamme ovat osakeanalyysi, IR-
tapahtumat, IR-ohjelmistot ja yhtiökokoukset.

Sijoittajayhteisölle tarjoamme palveluita, joiden avulla yhteisön 
jäsenet voivat kehittyä paremmiksi sijoittajiksi, verkostoitua 
muiden sijoittajien kanssa sekä saada ajantasaista tietoa 
sijoituspäätösten tueksi.

Inderes on listattu Nasdaq First North -markkinapaikalle ja se 
toimii Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa.
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